
/7//'tip-rt
SMLoUvA o nooÁvxÁctt STRAvovacÍcrr pourÁznr

Zoologická zahrada hl. m. Prahy
se sídlem U Trojského zámku 31120,l7l 00 Praha,7

lČ: 00064459

zástupce: Mgr. Miroslav Bobek' ředitel
(dále jen,,objednatel.. nebo,,Zoo P raha,,)

a

Le Cheque Déjeuner s.r.o.
se síd|em Ze|ený pruh l560199,l40 00 Praha 4
lC: 6291367 |

zástupce:   
(dá|e j en,,dodavatel..)

uzavírají v sou|adu se zákonem č. 5l3/l99l Sb., obchodní zákoník, tuto sm|ouvu

I.

Preambule

objednatel je příspěvkovou organizací zřízertou H|avním městem Praha a provozovatelem
zoologické zahrady a k ní rráleŽejících staveb a pozemků v Praze - Troji.

Dodavatel prohlašuje, Že je drŽiÍe|ern veškeýclr oprávnění potřebných a nutných k plnění svého

závazku z této smlouvv'

Tato sm|ouva je uzavirárra na základě výběrovélro Yízení,jehoŽ podmínky jsou závazné pro plnění
smlouvy.

4) Současně S touto smlouvou byla mezi objednate|em a dodavate|e uzavřena sm|ouva o rek|amní
spolupráci na dobu neurčitou. obě sm|ouvy představují závislé sm|ouvy ve smyslu $ 275 odst. 2
obchodního zákoníku a vpřípadě, Že jedna ze smluv zjakéhokoliv důvodu zanikne, zaniká
souěasně také druhá ze smluv.

II.
Předmět p|nění

l) Předmětem této smlouvy je závazek dodavate|e průběŽně dodávat objednate|i stravovací
poukázky v nominá|ní hodnotě 65,- Kč/kus (dáIe jen ,' stravenky..).

2) Předpokládaný roční poěet odebraných stravenekje 50.000 kusů.

3) objednatel se zavazuje u|rradit dodavateli nornináIní hodnotu dodaných stravenek.

r)

2)

?\



r)

IIL

Dodací podmínky

Dodavatel se zavazuje dodávat stravenky měsíčně, v případě mimořádné potřeby objednatele i

častěji, na základě písemné nebo elektronicky zaslané objednávky.

2) Kontaktní osobou v zá|eŽitostech objednávání stravenek je ze Strany objednatele

 , email :      

Korrtaktní osobou pro objednávání stravenek ze strany dodavatele je  

     

Dodavatel je povinen dodat objednateli stravenky do jeho sídla na adresu Zoo|ogická zahrada

hl. m. Prahy, U Trojského zámku 12Ol3, 171 00 Praha ,7 - Troja v počtu stanoveném

v objednávce, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky ze strany

objednatele.

Shledá-li objednatel po převzetí stravenek jakýko|iv nesoulad dodávky s objedrrávkou' nebo

jsou-li některé z dodaných stravenek poškozeny, upozorní na tuto skutečnost bez zbyečného

odkladu dodavatele. Dodavatel je nás|edně povinen zajistit náhradní dodávku takto

reklamovaných stravenek nejpozději do 5 pracovrrích dnů ode dne odeslání takovéto reklamace

objednatelem.

rv.
Cena p|atební podmínky

3)

4)

5)

1) Cena za dodání jedné stravenky je 0,00'. Kč
dodavatele souviseiící s dodáním Stravenek'
objednatele.

2) Cenaza dodání stravenek je konečná a nemuŽe

včetně DPH. Tato cena zahrnuje veškeré nák|ady

tj včetně obalu, dopravy a potisku logem

bÝt za ŽádnÝ ch okolností měněna.

3) Cena odpovídající nominá|rrí hodrrotě stravenek bude splatná na zák|adě daňového dok|adu -
faktury vystavené objednate|ern v souladu se zákonem č,23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty

v platném zněni, a to nejdříve v den dodání stravenek objednateli.

4\ Splatnost vystaveného daňového dok|adu - faktury nesmí být kratší neŽ21kalendářních dní ode

dne jejího doručení objednateli.

5) objednate| neposkytuje zá|ohy na uhrazení nominální hodnoý stravenek.

v.

Doba trvání smlouvy

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou'



2) KaŽdá ze smluvních stran je oprávněnatuto smlouvu vypovědět ibez udání důvodu' Výpovědní
lhůta činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně'

vr.
Da|ší podmínky p|nění

l) Stravenky jsou vydávány v souladu s p|atnýmiprávními předpisy ve formě ceniny. obě smluvní
Strany se zavazují, Že s nirni budou jako s ceninami nakládat, zejména je chránit proti padělání a
jinému zneužití, a budou je uŽívat pouze k účelu stanovenému právními předpisy.

2) Dodávané stravenky musí být platné ode dne jejich dodání objednateli a minimálně do konce
kalendářního roku. ve kterém bv|v dodánv.

3) Každou stravenku dodavatel opatří nezaměnite|ným označením objednatele' a to logem
objednatele a nápisem ,,Zoo Praha.., které bude umístěno na přední straně stravenky.

4) objednatel je oprávněn vrátit nespotřebované stravenky dodavate|i, a to nejpozději do jednoho
měsíce po datu skončení platnosti takovýchto stravenek. Dodavatel je povinen prop|atit
objednateli nominální hodnotu takto vrácených stravenek' a to nejpozději do 30 dnů ode dne
jejich vrácerrí objedrrate|em. Za tuto službu nebude dodavatel obiednateli účtovat žádné
poplatky.

5) Dodavatel se zavazuje, Že stravenky mohou být uplatněny v síti jeho sm|uvních partnerů,
kte{ými jsou stravovací zaiízení a prodejny potravin nacházejících se minimálně na Území
hlavního města Prahy, Středočeského a Libereckého kraje.

6) Dodavatel neodpovídá za kvalitu s|užeb poskytovaných jeho smluvními partnery zákaznikťlm.

VII.
Sankce

l ) V případě prodlení dodavate|e s dodávkou stravenek je objednatel oprávněn požadovat smluvní
pokutu ve výši 0,5oÁ z ce|kové nominá|ní hodnoty stravenek, s jejichž dodáním je dodavatel
v prodlení, ato zakaŽdý započaý den prod|ení.

2) V případě prod|ení objednatele s úhradou faktury je dodavatel oprávněn poŽadovat smluvní
pokutu ve výši 0,5%o zcelkové fakturované částky' s jejímž uhrazením je objednate| v prod|ení,
aÍo zakaždý započatý derr prod|ení.

3) Uhrazením sm|uvních pokut d|e této smlouvy není dotčen nárok obou smluvních Stran na
náhradu škody vznik|é porušením této smlouvy.

VIII.
Závěrečná ustanovení

l) Tato sm|ouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou sm|uvních
stran.



z) Tato smlouva a právní vzta|ly jí za|ožené se řídí právním řádem Ceské repub|iky, zejména

zákonem ě.5|3l199| Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3) Spory vznik|é mezi smluvními stranami z právních vÍahů za|ožených touto smlouvou budou

výlučně rozhodovány podle ěeského práva u obecných soudů v ČR.

4) Smluvní strany se zavazují zachovávat m|ěen|ivost o všech skuteěnostech' o kteých se

dozvědě|i v souvis|osti s plnění této smIouvy, a to i po skončení její p|atnosti, s v,ýjimkou

informací povinně zveřejňovaných objednatelem dle zákona ě. |06l|999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

5) Tato sm|ouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá sm|uvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

V Praze dne

,1 ^) Á.,,,r>4q

Dodavatel: Objednatel:

jednatel Le Clreque Déjeuner s.r.o. ředite| Zoologické zahrady hl. m. Prahy

LE CHEQL E DEJEL\ER s.r.o.
z.etettv prult j5ó0/99. 110 00 Praha 1




	277-13-PEN-Le Cheque Déjeuner s. r. o. stravenky
	doc20170710081330



